
令和４年５月２１日 

 

新型コロナウイルス感染のお知らせ 

 

５月２１日に、梁川ホームデイサービスセンターの職員１名が、新型コロナウ

イルスに感染していることが判明いたしましたのでお知らせいたします。 

 

なお、この職員の最終出勤日は５月１９日（木）であったことから、県北保健

所からは、デイサービスセンターの営業は支障ないとの指導をいただいており

ますので通常の営業とさせていただきます。梁川ホーム短期入所（ショートステ

イ）も通常通りの営業といたします。 

 

 また、デイサービスセンター職員全員に抗原検査を実施し、全員の陰性を確認

しました。 

 

当施設をご利用の皆様及びご家族、関係の皆様には、大変ご心配をおかけする

こととなりましたこと、心よりお詫び申し上げますとともに、今後の感染防止対

策になお一層の努力をしてまいりますので、何とぞご理解とご協力を賜ります

ようお願いいたします。 

 

特別養護老人ホーム梁川ホーム  

園 長  星  祐 一   


